در فینال انفرادی پسران، گیوری لورانت از مجارستان با نتیجه ۶-۰ و ۶-۰ خابایوف از ازبکستان را برد و برای دومین هفته متوالی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد، نماینده ازبک نایب قهرمان شد و احمت آتابای از ترکیه به همراه دیگر هموطن خود در جایگاه سوم

قیمت ۶۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱، ۱۷ رجب ۱۴۴۴، ۸ فوریه ۲۰۲۳، شماره ۴۱۵ (۱۵۳۵ دوره جدید)

برنامه ریزی و پیگیر مستمر رمز اول موفقیت ۰۹۱۲۱۱۱۳۰۰۴

گروه مشاورین املاک
REAL ESTATE GROUP
نیک NIK

برای مشاوره خرید و فروش با شماره های زیر تماس بگیرید

- ☎ ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۳۲
- ☎ ۰۹۱۲۱۱۳۶۱۷۲
- ☎ ۰۹۱۱۴۸۷۲۴۱۷
- ☎ ۰۹۱۲۶۴۷۴۸۲۵
- ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۱۴۴۲

محمد صالحی:

به گزارش اقتصاد کیش حجت‌الله عبدالملکی روز گذشته در آیین آغاز به کار مجدد اجرای پروژه عظیم پل خلیج فارس اظهار داشت: چهل و چهار سال از یک اتفاق تاریخی بسیار بزرگ می گذرد و هر قدر که ما جلوتر می رویم اهمیت آن اتفاق بیش از گذشته معلوم و مشخص می شود، هر چند در یادآوری آن اتفاقات که رخ داده قدری قصور کوتاهی داریم. وی ادامه داد: سال ۱۳۵۷ یا سال ۱۹۷۹ میلادی یک نقطه عطفی نه تنها در تاریخ ایران ما بلکه در تاریخ جهان معاصر بود، بشریتی که به سرعت به سمت اضمحلال حرکت می کرد و قدرت هایی که دنیا و انسانیت را به سمت بردگی سوق می دادند، مسیرشان متوقف شد و یک تاریخ جدیدی ایجاد شد.